Publicado no D.O.E. de:

28/05/2024

Seção III - página:

127

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA – LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 026/28/2023   – PROCESSO Nº 136.00101931/2023–10

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

3328 – Segurança Digital (Informática)

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/281468886/36752518882

2/400318180/41286811805

LORENA, 24/05/2024

____________________________________________

Diego de Magalhães Barreto

Diretor de Escola Técnica